
Vývoj bytové výstavby v Jihočeském kraji v letech 1998 až 2007
Tab. 7 Dokončené byty podle druhu budovy v okresech Jihočeského kraje v letech 1998 až 2007*)

Kraj celkem 1 162 489 417 138 118 . . .
 v tom okresy:
České Budějovice 327 117 189 10 11 . . .
Český Krumlov 114 64 22 23 5 . . .
Jindřichův Hradec 192 46 52 30 64 . . .
Písek 94 62 - 15 17 . . .
Prachatice 76 63 - 11 2 . . .
Strakonice 86 28 28 14 16 . . .
Tábor 273 109 126 35 3 . . .

Kraj celkem 1 184 532 333 130 135  - 27 27
 v tom okresy:
České Budějovice 313 169 102 11 27 - 4 -
Český Krumlov 97 57 24 11 2 - - 3
Jindřichův Hradec 122 61 8 17 26 - 3 7
Písek 161 37 100 9 6 - 8 1
Prachatice 136 62 - 22 45 - 1 6
Strakonice 51 35 - 12 1 - 3 -
Tábor 304 111 99 48 28 - 8 10

Kraj celkem 1 502 691 275 158 133 23 35 187
 v tom okresy:
České Budějovice 336 162 73 22 23 21 10 25
Český Krumlov 129 89 - 10 24 - 4 2
Jindřichův Hradec 150 89 - 39 10 - 2 10
Písek 127 36 45 14 2 2 12 16
Prachatice 260 112 - 15 2 - 3 128
Strakonice 189 89 49 17 27 - 3 4
Tábor 311 114 108 41 45 - 1 2

Kraj celkem 1 819 764 479 180 118 83 44 151
 v tom okresy:
České Budějovice 641 327 149 30 34 83 8 10
Český Krumlov 110 50 - 16 2 - 2 40
Jindřichův Hradec 248 91 86 41 15 - 10 5
Písek 106 50 28 14 5 - 3 6
Prachatice 177 76 - 17 8 - 3 73
Strakonice 98 36 18 9 35 - - -
Tábor 439 134 198 53 19 - 18 17

Kraj celkem 1 900 898 191 173 147 355 68 68
 v tom okresy:
České Budějovice 526 373 8 48 50 - 28 19
Český Krumlov 179 66 95 10 4 - 2 2
Jindřichův Hradec 293 122 50 33 33 20 19 16
Písek 218 38 9 18 2 124 17 10
Prachatice 171 85 14 12 3 49 - 8
Strakonice 271 69 4 5 27 162 - 4
Tábor 242 145 11 47 28 - 2 9

Kraj celkem 1 460 916 196 127 36 104 38 43
 v tom okresy:
České Budějovice 556 418 45 30 29 - 17 17
Český Krumlov 171 87 64 20 - - - -
Jindřichův Hradec 195 112 16 21 3 32 9 2
Písek 91 39 - 8 - 41 1 2
Prachatice 130 88 16 8 - - 5 13
Strakonice 64 46 6 7 2 - 1 2
Tábor 253 126 49 33 2 31 5 7

*) podle územní struktury k 1. 1. 2007

Dokončené 
byty 

celkem

v domech 
s pečovat.

službou
a domovech -
- penzionech

v nebytových
objektechk rodinným 

domům
k bytovým 

domům

v tom

19981)                    

v rodinných
domech

v bytových
domech

v nástavbách, přístavbách 
a vestavbách

stavebními
upravami

nebytových
prostorů

1999

2002

2001

2000

2003

1) do počtu dokončených bytů celkem nejsou v roce 1998 zahrnuty dokončené byty v domech s  pečovatelskou službou a domovech -
    - penzionech, v nebytových objektech a byty vzniklé stavebními úpravami nebytových prostorů



Tab. 7 Dokončené byty podle druhu budovy v okresech Jihočeského kraje v letech 1998 až 2007*)

dokončení

Kraj celkem 2 193 987 478 143 202 246 57 80
 v tom okresy:
České Budějovice 910 474 230 38 87 62 4 15
Český Krumlov 101 38 32 16 7 - 4 4
Jindřichův Hradec 313 151 66 30 16 22 23 5
Písek 107 50 6 8 5 27 10 1
Prachatice 168 78 23 10 2 - 13 42
Strakonice 179 67 42 7 61 - 1 1
Tábor 415 129 79 34 24 135 2 12

Kraj celkem 1 956 1 067 474 125 111 72 46 61
 v tom okresy:
České Budějovice 858 490 218 35 57 26 2 30
Český Krumlov 236 138 84 6 1 - 6 1
Jindřichův Hradec 291 132 108 25 8 - 9 9
Písek 119 64 - 11 21 - 19 4
Prachatice 129 65 42 8 8 - 2 4
Strakonice 86 62 10 10 - - 3 1
Tábor 237 116 12 30 16 46 5 12

Kraj celkem 1 909 1 066 500 101 86 41 29 86
 v tom okresy:
České Budějovice 865 437 353 21 37 - 6 11
Český Krumlov 130 83 21 18 1 - 3 4
Jindřichův Hradec 321 217 23 14 14 - 8 45
Písek 76 50 - 12 8 - 3 3
Prachatice 146 77 56 4 2 - 2 5
Strakonice 100 71 - 10 15 - - 4
Tábor 271 131 47 22 9 41 7 14

Kraj celkem 2 088 1 249 444 131 109 25 38 92
 v tom okresy:
České Budějovice 684 473 114 18 46 - 3 30
Český Krumlov 235 157 56 10 1 - 1 10
Jindřichův Hradec 313 182 28 47 7 - 19 30
Písek 114 74 25 5 4 - 1 5
Prachatice 236 119 53 12 20 25 2 5
Strakonice 75 63 - 5 5 - 1 1
Tábor 431 181 168 34 26 - 11 11

Kraj celkem 17 173 8 659 3 787 1 406 1 195 949 382 795
 v tom okresy:
České Budějovice 6 016 3 440 1 481 263 401 192 82 157
Český Krumlov 1 502 829 398 140 47 - 22 66
Jindřichův Hradec 2 438 1 203 437 297 196 74 102 129
Písek 1 213 500 213 114 70 194 74 48
Prachatice 1 629 825 204 119 92 74 31 284
Strakonice 1 199 566 157 96 189 162 12 17
Tábor 3 176 1 296 897 377 200 253 59 94

*) podle územní struktury k 1. 1. 2007
1) do počtu dokončených bytů celkem nejsou v roce 1998 zahrnuty dokončené byty v domech s  pečovatelskou službou a domovech -
    - penzionech, v nebytových objektech a byty vzniklé stavebními úpravami nebytových prostorů

k bytovým 
domům

Dokončené 
byty 

celkem
v rodinných

domech
v bytových

domech

v nástavbách, přístavbách 
a vestavbách

v domech 
s pečovat.

službou
a domovech -
- penzionech

stavebními
upravami

nebytových
prostorů

v nebytových
objektech

1998 - 20071)

2007

2006

2005

2004

v tom

k rodinným 
domům


